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PERIODO (1) _______________________________ 

 

ORGANICOS RECICLABLE
NO 

RECICLABLE
PET

dd/mm/aaaa 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PROMEDIO 

Per Cápita (7)
#¡DIV/0! #¡DIV/0! #¡DIV/0! #¡DIV/0! 0.00

Fecha(2)

Cantidad 

Total 

Generada (5)

Realizó (5)

CANTIDAD GENERADA EN Kg (3)

Observaciones (7)

 
 
 

 
 
NOMBRE Y FIRMA DEL RESPONSABLE:(8)____________________________ 
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Instructivo de elaboración 

Número Descripción 

1 Período de registro. 

2 Fecha de acopio de RSU. 

3 Cantidad generada de RSU en Kg. 

4 Cantidad total de RSU generada en el período. 

5 Nombre y firma de quien realizó.  

6 Calcular y registrar las cantidades promedio generadas y separadas de RSU en 
el periodo. 
Promedio per cápita en el periodo= sumatoria de la columna/(total de 
trabajadores + matrícula estudiantil). 

7 Observaciones o contingencias que se presente durante el registro de los 
residuos. 

8 Nombre y firma de la persona responsable de la Bitácora. 

 
 
 


